[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2014
	№
	572

Об утверждении схемы теплоснабжения Березовского городского округа на период 2012-2017гг., с перспективой до 2028 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании протокола публичных слушаний от 04.09.2014, заключения о результатах проведения публичных слушаний 08.09.2014
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения Березовского городского округа на период 2012-2017гг., с перспективой до 2028 года.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией в границах Березовского городского округа  - Открытое акционерное общество «Северо-кузбасская энергетическая компания».
3. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по ЖКХ Горбачева А.В.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского городского округа
                                            Д.А.Титов

А.В.Горбачев

3-61-57